
公印省略 

７福Ｐ連第１３０号－２ 

令 和 ８ 年 ３ 月 ２ 日 

 

各小学校・中学校・義務教育学校・特別支援学校 

ＰＴＡ会長・学校長 殿 

 

福岡県ＰＴＡ連合会長 

 

 

令和８年度ＰＴＡ役員研修会について（２次案内） 

 

 

早春の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、２月にご案内いたしました標記の研修会を、別紙要項のとおり開催します。 

つきましては、大変お手数をおかけしますが、参加対象者の皆様への周知及び参加奨励にご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日  時  令和８年４月２６日（日）１３：００～１６：００（１２：３０開場） 

 

２ 場  所  イイヅカコスモスコモン    （飯塚市飯塚１４番６６号） 

イイヅカコミュニティセンター （飯塚市飯塚１４番６７号） 

 

３ 対 象 者  令和８年度単位ＰＴＡ役員予定者、令和7年度役員、教職員、担当委員 

その他、単位ＰＴＡが必要とされる方 

 

４ 申込方法  添付の二次元コードからお申し込みください。→                               

        ※分科会は第３希望までお選びください。 

https://forms.gle/RupsyFHty4maDtvs5 

 

５ 申込期限 令和８年３月３１日（火） 

 

    お問い合わせ先：福岡県ＰＴＡ連合会 ℡（０９２）６４３－７７６６ 

 


